

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL												
DATE: 29/08/2025												
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
1	MEERUT-1	EUDC MEERUT	EUDD-11 KV NORTH, MEERUT	SADAR	SADAR THANA	URBAN	30-08-2025	9:00	13:00	4:00	11 KV CONDUCTOR REPLACEMENT UNDER RDSS	GANJ BAZAR, DHOLKI MOHALLA, DAL MANDI & DHARM PURI.
				KANKER KHERA (RURAL)	STP & PAC	URBAN	30-08-2025	10:00	14:00	4:00	11 KV/LT LINE SHIFTING WORK BY MDA ROAD EXTENSION	KHIRWA CHOPLA, GAYTRI GREEN, SHYAM VIHAR, SAI PURAM, DANTAL, JATOLI & VIT COLLEGE
				DEFENCE ENCLAVE	TOWN	URBAN	30-08-2025	11:30	15:30	4:00	11 KV CONDUCTOR REPLACEMENT UNDER RDSS	SADHU NAGAR, TIKA RAM COLONY, KASAMPUR & NANDPURI
2	MUZAFFARNAGAR	EUDC- MUZAFFARNAGAR	EUDD-3 MUZAFFARNAGAR	NUMAHIS GROUND	MEERUT ROAD	URBAN	30-08-2025	10:00	14:00	4:00	एल0 एण्ड टी0 कम्पनी द्वारा ए0बी0सी0 केबिल बदलने के कार्य के कारण।	मेरठ रोड पोषित कूड़ाघर क्षेत्र वाले 250 के0वी0ए0, 400 के0वी0ए0 परिवर्तक की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				MAHAVIR CHOWK	PARKASH ROAD	URBAN	30-08-2025	6:00	10:00	4:00		प्रकाश रोड फीडर से पोषित साकेत कालोनी वाले 630 के0वी0ए0 परिवर्तक की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				MAHAVIR CHOWK	FAKKARSHAH CHOWK	URBAN	30-08-2025	6:00	10:00	4:00		फक्करशाह चौक फीडर से पोषित समस्त पुलिस चौकी क्षेत्र वाले 630 के0वी0ए0,400 के0वी0ए0 परिवर्तक की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
3	SAHARANPUR	EDC-2 SAHARANPUR	EDD-RAMPUR MANIHARAN	JANKHEDA & TIKROL	ALL FEEDER	RURAL & AGRICULTURE	30-08-2025	12:00	16:00	4:00	एल.एण्ड.टी. द्वारा आर.डी.एस.एस. योजना के अन्तर्गत 220 केबी उपकेन्द्र, नानौला से पोषित 33 / 11केबी उपकेन्द्र, टिकरौल / जानखेडा की 33 केबी लाईन को सुदृढ़ीकरण करने का कार्य किया जायेगा।	विद्युत उपकेन्द्रो से पोषित करने वाले समस्त फीडरो के अन्तर्गत आने वाले समस्त क्षेत्र।
4	GHAZIABAD-1	EUDC-1 GHAZIABAD	EUDD-9 GHAZIBAD	BAMHETA	11KV KAZIPURA	URBAN	30-08-2025	10:00	14:00	4:00	11KV KAZIPURA OLD LINE DISMANTLING AND TAPPING WORK NEW LINE UNDER DEPOSITE WORK	INDO JARMAN , KAZIPURA
5	GHAZIABAD-3	EUDC-2, GHAZIABAD	EUDD-2 GHAZIABAD	33/11 KV S/S SECTOR-7 VASUNDHARA	FEEDER NO. AMITY	URBAN	30-08-2025	9:00	11:00	2:00	LINE MAINTENANCE & POLE REPLACMENT WORK	SECTOR-7 VASUNDHARA
				33/11 KV S/S SECTOR-19 VASUNDHARA	FEEDER NO. 2	URBAN	30-08-2025	12:00	16:00	4:00		SECTOR-19 VASUNDHARA
6	MEERUT-2	NIL										
7	GHAZIABAD-2											
8	NOIDA											
9	GAJRAULA											
10	MORADABAD											
11	BULANDSHAHAR											